
活動報告レポート

私達パラリンアートは、障がいをお持ちの方が描く障がい者アートをご賛同企業にレンタルしていただき、
レンタル費用の一部を作者報酬としてお支払いする活動を行なっております。
障がい者の多くが社会に参加できる機会が少なかったり、障がいのため家から出ることができない等の悩み
があります。そんな方々に向けてアート分野で社会参加や経済的自立のサポートを行なっております。
今後もより多くの障がい者アート作品を皆様に見て頂けるよう、展示会の開催やアトリエ教室、作家同士の
交流会等、計画しております。
作家の皆さんが一生懸命描かれた絵画を出来る限り多くの方に観て頂けるよう努めて参ります。
これからもパラリンアートの活動にご支援いただけますようどうか宜しくお願い致します。

KURADASHI.jpの会員の皆様へ

この度は、 KURADASHI.jpを通じて、ご支援をくださり感謝申し上げます。いただいた
ご寄付は、当社団の活動運営費として一人でも多くの障がいを持たれる方の継続的な支援
に結びつける活動に大切に使わせていただきます。

寄付金額 ： ￥74,950-

【絵画レンタルと版権使用】

お客様
(法人・個人)

障がい者
アーティスト

アーティスト管理・運営

作者登録

報酬
支払い

レンタル

版権利用

一般社団法人 障がい者自立推進機構
パラリンアート運営事務局


